



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000031/2024 - SEQUÊNCIA Nº000002515**

Origem	Pregão Eletrônico Nº 000009/2022		Processo	004790/2022			
Contrato	Contrato Nº 000031/2024						
Empresa	JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA						
CNPJ	CNPJ: 18.467.630/0001-36						
Endereço	* R DOS DEMOCRATAS, 170, 0 - VILA CARAIPE - TEIXEIRA DE FREITAS - BA - CEP: 45990562						
Secretaria	00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura						
Local	00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura						
Dotação	00176-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	044	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	BRALIMPIA Coletor para Copo Descartável Com 02 Tub	UN	40,00	40,000	1.600,00
042	059	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS	QLUSTROS ESPONJA DE LÃ DE AÇO	UND	1.740,00	2,200	3.828,00
055	084	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	INVICTA Garrafa de Café - 1,6 litros	UN	44,00	56,000	2.464,00
067	093	LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.	PLASSUL LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL	UND	100,00	32,000	3.200,00
112	153	SODA CAÚSTICA 500 G	RAYON Soda Caústica 500 g	PCT	30,00	13,000	390,00
130	096	LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS matéria prima: em polipropileno na cor branca configuração: com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. atóxico resistente a impacto e ou choque. dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	JSN LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L	UN	100,00	110,000	11.000,00
<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>							<b>22.482,00</b>
<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>							<b>22.482,00</b>
Secretaria	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						
Local	00351 - CREAS						
Dotação	00414-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
166	084	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	INVICTA Garrafa de Café - 1,6 litros	UN	1,00	56,000	56,00
225	093	LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de	PLASSUL LIXEIRA PEQUENA 15	UN	1,00	32,000	32,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.	LITROS C/ TAMPA E PEDAL				
238	153	SODA CAÚSTICA 500 G	RAYON Soda Caústica 500 g	PCT	5,00	13,000	65,00
246	096	LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS matéria prima: em polipropileno na cor branca configuração: com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. atóxico resistente a impacto e ou choque. dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	JSN LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L	UN	2,00	110,000	220,00
<b>CREAS:</b>							<b>373,00</b>
<b>SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:</b>							<b>373,00</b>
Secretaria	00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura						
Local	00010 - Centro de Educação Infantil Criativo						
Dotação	00261-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
271	044	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	BRALIMPIA Coletor para Copo Descartável Com 02 Tub	UN	4,00	40,000	160,00
291	059	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS	QLUSTROS ESPONJA DE LÃ DE AÇO	UND	280,00	2,200	616,00
304	084	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	INVICTA Garrafa de Café - 1,6 litros	UN	5,00	56,000	280,00
316	093	LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.	PLASSUL LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL	UND	12,00	32,000	384,00
358	153	SODA CAÚSTICA 500 G	RAYON Soda Caústica 500 g	PCT	4,00	13,000	52,00
376	096	LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS matéria prima: em polipropileno na cor branca configuração: com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. atóxico resistente a impacto e ou choque. dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	JSN LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L	UN	12,00	110,000	1.320,00
<b>Centro de Educação Infantil Criativo:</b>							<b>2.812,00</b>
Local	00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura						
Dotação	00176-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
400	044	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS	BRALIMPIA Coletor para	UN	2,00	40,000	80,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

		na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	Copo Descartável Com 02 Tub				
420	059	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS	QLUSTROS ESPONJA DE LÃ DE AÇO	UND	153,00	2,200	336,60
421	059	ESPONJA DE LA DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS	QLUSTROS ESPONJA DE LÃ DE AÇO	UND	168,00	2,200	369,60
433	084	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	INVICTA Garrafa de Café - 1,6 litros	UN	4,00	56,000	224,00
445	093	LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.	PLASSUL LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL	UND	12,00	32,000	384,00
490	153	SODA CAÚSTICA 500 G	RAYON Soda Caústica 500 g	PCT	6,00	13,000	78,00
508	096	LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS matéria prima: em polipropileno na cor branca configuração: com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. atóxico resistente a impacto e ou choque. dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	JSN LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L	UN	12,00	110,000	1.320,00
<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>							<b>2.792,20</b>
<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>							<b>5.604,20</b>
Secretaria	<b>00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL</b>						
Local	<b>00110 - Terceira Idade</b>						
Dotação	<b>00375-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
600	059	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS	QLUSTROS ESPONJA DE LÃ DE AÇO	UND	40,00	2,200	88,00
647	044	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	BRALIMPIA Coletor para Copo Descartável Com 02 Tub	UN	4,00	40,000	160,00
666	093	LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.	PLASSUL LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL	UND	10,00	32,000	320,00
685	153	SODA CAÚSTICA 500 G	RAYON Soda Caústica 500 g	PCT	10,00	13,000	130,00
694	096	LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS matéria prima: em polipropileno na cor branca configuração: com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. atóxico resistente a impacto e ou choque.	JSN LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L	UN	2,00	110,000	220,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

		dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.						
							<b>Terceira Idade:</b>	<b>918,00</b>
<b>Local</b>		<b>00375 - Abrigo Institucional "Sebastião B C Sobrinho"</b>						
<b>Dotação</b>		<b>00385-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						
<b>Item</b>	<b>Lote</b>	<b>Especificação</b>	<b>Marca</b>	<b>UN</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
736	084	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	INVICTA Garrafa de Café - 1,6 litros	UN	1,00	56,000	56,00	
780	044	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	BRALIMPIA Coletor para Copo Descartável Com 02 Tub	UN	1,00	40,000	40,00	
813	090	LENÇO UMIDECIDO UNID C/400 suave fragância de aloe vera, certificado pelo inmetro, dermatologicamente testado, não contendo álcool etílico, enriquecido com extrato de aloe vera, contendo lanolina e vitamina e.	BABY ROGER LENÇO UMIDECIDO UNID C/400	PCT	30,00	12,000	360,00	
815	093	LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.	PLASSUL LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL	UND	15,00	32,000	480,00	
840	153	SODA CAÚSTICA 500 G	RAYON Soda Caústica 500 g	PCT	3,00	13,000	39,00	
							<b>Abrigo Institucional "Sebastião B C Sobrinho":</b>	<b>975,00</b>
							<b>SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:</b>	<b>1.893,00</b>
<b>Secretaria</b>		<b>00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura</b>						
<b>Local</b>		<b>00402 - CMEI VOVÓ ZEZÉ</b>						
<b>Dotação</b>		<b>00247-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						
<b>Item</b>	<b>Lote</b>	<b>Especificação</b>	<b>Marca</b>	<b>UN</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
876	044	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	BRALIMPIA Coletor para Copo Descartável Com 02 Tub	UN	4,00	40,000	160,00	
905	059	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS	QLUSTROS ESPONJA DE LÃ DE AÇO	UND	280,00	2,200	616,00	
921	084	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	INVICTA Garrafa de Café - 1,6 litros	UN	5,00	56,000	280,00	
931	090	LENÇO UMIDECIDO UNID C/400 suave fragância de aloe vera, certificado pelo inmetro, dermatologicamente testado, não contendo álcool etílico, enriquecido com extrato de aloe vera, contendo lanolina e vitamina e.	BABY ROGER LENÇO UMIDECIDO UNID C/400	PCT	50,00	12,000	600,00	
934	093	LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.	PLASSUL LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL	UND	12,00	32,000	384,00	
978	153	SODA CAÚSTICA 500 G	RAYON Soda	PCT	4,00	13,000	52,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

			Caústica 500 g					
996	096	LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS matéria prima: em polipropileno na cor branca configuração: com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. atóxico resistente a impacto e ou choque. dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	JSN LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L	UN	12,00	110,000	1.320,00	
							<b>CMEI VOVÓ ZEZÉ:</b>	<b>3.412,00</b>
							<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>	<b>3.412,00</b>
Secretaria	<b>00020 - Secretaria Municipal de Fazenda</b>							
Local	<b>00340 - Secretaria Municipal da Fazenda</b>							
Dotação	<b>00135-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>							
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total	
1005	044	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	BRALIMPIA Coletor para Copo Descartável Com 02 Tub	UN	2,00	40,000	80,00	
							<b>Secretaria Municipal da Fazenda:</b>	<b>80,00</b>
							<b>Secretaria Municipal de Fazenda:</b>	<b>80,00</b>
Secretaria	<b>00013 - Secretaria Mun.do Trabalho, Assit. Social</b>							
Local	<b>00137 - Secretaria Mun. do Trabalho, Assist. Social</b>							
Dotação	<b>00360-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>							
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total	
1098	059	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS	QLUSTROS ESPONJA DE LÃ DE AÇO	UND	20,00	2,200	44,00	
							<b>Secretaria Mun do Trabalho, Assist Social:</b>	<b>44,00</b>
							<b>Secretaria Mundo Trabalho, Assit Social:</b>	<b>44,00</b>
Secretaria	<b>00016 - Secretaria Mun. Controle Interno e Transparência</b>							
Local	<b>00309 - Secretaria Mun. Controle Interno e Transparencia</b>							
Dotação	<b>00073-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>							
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total	
1182	059	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS	QLUSTROS ESPONJA DE LÃ DE AÇO	UND	15,00	2,200	33,00	
1187	084	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	INVICTA Garrafa de Café - 1,6 litros	UN	1,00	56,000	56,00	
							<b>Secretaria Mun Controle Interno e Transparencia:</b>	<b>89,00</b>
							<b>Secretaria Mun Controle Interno e Transparência:</b>	<b>89,00</b>
Secretaria	<b>00021 - Secretaria Municipal de Adm e Recursos Humanos</b>							
Local	<b>00370 - Secretaria Municipal de ADM e Recursos Humanos</b>							
Dotação	<b>00108-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>							
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total	
1230	044	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS	BRALIMPIA Coletor para	UN	1,00	40,000	40,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	Copo Descartável Com 02 Tub				
1244	059	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS	QLUSTROS ESPONJA DE LÃ DE AÇO	UND	50,00	2,200	110,00
1256	084	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	INVICTA Garrafa de Café - 1,6 litros	UN	2,00	56,000	112,00
1287	153	SODA CAÚSTICA 500 G	RAYON Soda Caústica 500 g	PCT	6,00	13,000	78,00

**Secretaria Municipal de ADM e Recursos Humanos: 340,00**

**Secretaria Municipal de Adm e Recursos Humanos: 340,00**

Secretaria	<b>00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos</b>						
Local	<b>00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos</b>						
Dotação	<b>00471-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1319	044	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	BRALIMPIA Coletor para Copo Descartável Com 02 Tub	UN	2,00	40,000	80,00
1330	059	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS	QLUSTROS ESPONJA DE LÃ DE AÇO	UND	100,00	2,200	220,00
1339	084	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	INVICTA Garrafa de Café - 1,6 litros	UN	3,00	56,000	168,00
1367	153	SODA CAÚSTICA 500 G	RAYON Soda Caústica 500 g	PCT	15,00	13,000	195,00
1387	093	LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMP A E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.	PLASSUL LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMP A E PEDAL	UND	5,00	32,000	160,00
1403	098	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL branco com banho em latex, verde enrugado na palma da mão, dorço e ponta dos dedos - punho da mão, dorço e ponta dos dedos - punho com acabamento em elastano. (par)	VOLK LUVA DE SEGURANÇA LATEX	UND	400,00	4,500	1.800,00

**Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos: 2.623,00**

**Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos: 2.623,00**

Secretaria	<b>00010 - Secretaria Municipal de Agricultura</b>						
Local	<b>00079 - Secretaria Municipal de Agricultura</b>						
Dotação	<b>00559-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1416	044	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	BRALIMPIA Coletor para Copo Descartável Com 02 Tub	UN	2,00	40,000	80,00
1427	059	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA	QLUSTROS	UND	28,00	2,200	61,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)

3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

		SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS	ESPONJA DE LÃ DE AÇO				
1437	084	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	INVICTA Garrafa de Café - 1,6 litros	UN	2,00	56,000	112,00
1462	153	SODA CAÚSTICA 500 G	RAYON Soda Caústica 500 g	PCT	2,00	13,000	26,00
1481	093	LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.	PLASSUL LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL	UND	4,00	32,000	128,00
1493	096	LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 25 LITROS matéria prima: em polipropileno na cor branca configuração: com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. atóxico resistente a impacto e ou choque. dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 25 litros. a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	JSN LIXEIRA QUADRADA BRANCA 25L	UN	2,00	110,000	220,00
<b>Secretaria Municipal de Agricultura:</b>							<b>627,60</b>
<b>Secretaria Municipal de Agricultura:</b>							<b>627,60</b>
<i>Secretaria</i>	<b>00012 - Secretaria Municipal de Meio Ambiente</b>						
<i>Local</i>	<b>00082 - Secretaria Municipal de Meio Ambiente</b>						
<i>Dotação</i>	<b>00601-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
1511	044	COLETOR PARA COPO DESCARTÁVEL - COM 02 TUBOS MISTOS PARA COPO DE CAFÉ E ÁGUAS na cor branca, com capacidade pára 300 copos, deimensões aproximada: 75cm (altura) x 19,5 (largura) x 12cm (profundidade).	BRALIMPIA Coletor para Copo Descartável Com 02 Tub	UN	1,00	40,000	40,00
1519	059	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO PARA LIMPEZA SACOS COM 8 UNIDADES 60 GRS	QLUSTROS ESPONJA DE LÃ DE AÇO	UND	12,00	2,200	26,40
1531	084	GARRAFA DE CAFÉ - 1,6 LITROS	INVICTA Garrafa de Café - 1,6 litros	UN	1,00	56,000	56,00
1566	093	LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor branca.	PLASSUL LIXEIRA PEQUENA 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL	UND	2,00	32,000	64,00
<b>Secretaria Municipal de Meio Ambiente:</b>							<b>186,40</b>
<b>Secretaria Municipal de Meio Ambiente:</b>							<b>186,40</b>
<b>JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA:</b>							<b>37.754,20</b>